
 
               Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 100/2020 

 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 
 

 
w sprawie: uchylenia uchwały nr 83/255/96 Zarządu Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 27 marca 1996          
                   roku w sprawie: przekazania nieruchomości w administrowanie jednostce budżetowej – Szkoła  
                   Podstawowa Nr 2 w Gryfowie Śl. 
 
                  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zmian./ zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Uchylam w całości uchwałę nr 83/255/96 Zarządu Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 27 marca 1996 roku 
w sprawie: przekazania nieruchomości w administrowanie jednostce budżetowej – Szkoła                    
Podstawowa Nr 2 w Gryfowie Śl. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Cichońska. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


